
TAVOLA 5.1

PERIMETRO DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO
AREE EX "FORO BOARIO"

PERIMETRO DEI LOTTI DI INTERVENTO

AREE A STANDARD PER PARCHEGGI

AREE PER SERVIZI PUBBLICI

VIABILITA' PUBBLICA

AREE PER SERVIZI PUBBLICI ISTRUZIONE,
SPAZI RELAZIONE, CROCE BIANCA

STANDARD A VERDE
PUBBLICO

LEGENDA

AREE A PARCHEGGIO PRIVATO
LOTTO L1 ATTIVITA' CO1

AREE A PARCHEGGIO PRIVATO
LOTTO L1 ATTIVITA' CO2

AREA A VERDE PUBBLICO
LOTTO L1

SUPERFICIE COPERTA NON COSTITUENTE SUL
LOTTO L1

AREE A PARCHEGGIO PUBBLICO
LOTTO L1 ATTIVITA' CO1

AREE A PARCHEGGIO PUBBLICO
LOTTO L1 ATTIVITA' CO2

VIABILITA' PRIVATA
LOTTO L1

VIABILITA' PRIVATA COPERTA
LOTTO L1

SUPERFICIE COPERTA COSTITUENTE SLP
LOTTO L1

AREA CORTILIVA CO1 e CO2
LOTTO L1

AREA RESIDUA LOTTI

PERIMETRO DELLA LOCALIZZAZIONE
COMMERCIALE L1 e del LOTTO 0-L1

PIANO PARTICOLAREGGIATO
69545 m²

area cortiliva-CO1

verde-CO2
401.33 m²

verde-CO1
404.56 m²

park-CO2 pubbl
431.61 m²

park-CO2 pubbl
253.50 m²

832 m²
park-CO1

366 m²
park-CO1 pubbl ass

viabilità privata
227.62 m²

2105 m²
park-CO2

area cortiliva-CO2
784.67 m²

park-CO1 privati trasferiti da CO2
161 m²

viabilità
6343.10 m²

quota park bar

viabilità privata
66.40 m²

park-CO2 pubbl
326.87 m²

S.C. viabilità privata
189.60 m²

293 m²
area cortiliva-CO2 S.C.-CO2 118.19 m²

S.C.-CO1
166 m²

park-CO1 pubbl

1116 m²

park-CO2 pubbl
4542 m²

park-CO2 pubbl
286.66 m² 1^ fase pubbl

AREA RESIDUA LOTTI
122 m²

425 m²

290 m²
P-AIC-04

474 m²
P-ERS-01a

AREA RESIDUA LOTTI
66 m² AREA RESIDUA LOTTI

102 m²

P-AIC-01
618 m²

198 m²
AIC-06

P-I-01
304 m²

V-04
430 m²

P-AIC-02
629 m²

1184 m²
AIC-02

AIC-01
1641 m²

V-03
127 m²

V-05
1047 m²

V-06
473 m²

AIC-03
4190 m²

VIABILITA'
7380 m²

P-ERS-01b
544 m²

AIC-05
6040 m²

771 m²

3034 m²
P-AIC-03

P-AIC-05

3404 m²
V-02

I-01
2850 m²

1805 m²
ERS-01

L1-CO
24567 m²

2014 m²
V-01

1878 m²
AIC-04

505 m²

VIABILITA'
2432 m²

AREA RESIDUA LOTTI

AREA RESIDUA LOTTI

AREA RESIDUA LOTTI
66 m² AREA RESIDUA LOTTI

102 m²

4190 m²

1878 m²

AREA RESIDUA LOTTI
425 m²

AREA RESIDUA LOTTI
122 m²

9443 m²

2304 m²

LOTTO 2

LOTTO 3

LOTTO 3

LOTTO 4

2280 m²
LOTTO 6

2850 m²
LOTTO 5

24567 m²
LOTTO 0 L1

21317 m²
LOTTO 1
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AREA RESIDUA LOT   714.53 m²

69544.19 m²

LOTTO 0 L1 24567.26 m²

LOTTO 1 21316.89 m²

LOTTO 2  1878.17 m²

LOTTO 3 11747.74 m²

LOTTO 4  4189.81 m²

LOTTO 5  2850.20 m²

LOTTO 6  2279.59 m²
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Progetto:

PROGETTO
AZZONAMENTO URBANISTICO
LIVELLO TERRENO

1:500

Davide SORDELLA

H max 16,6 m, numero piani ft max 5

H max 9,0 m, numero piani ft max 2

H max 9,0 m, numero piani ft max 2

dott. Massimo NARDI

DIMAR Fossano - Pza Foro Boario 2015 21 CO1

T 451

5.1
09 agosto 2016

06 ottobre 2015 Progetto Definitivo
07 dicembre 2015 Progetto esecutivo
08 febbraio 2016

PIANO PARTICOLAREGGIATO
DI INIZIATIVA PUBBLICA PER L'AMBITO

SPECIALE DI RIQUALIFICAZIONE
 "EX FORO BOARIO".

(ai sensi dell'art. 50 delle NTA del PRG)

PROGETTO PRELIMINARE
- variante 02 -

D.G.C.  n.  110 del  02 / 04 / 2013
D.G.C.  n.  241 del  24 / 06 / 2013

Progetto Preliminare

Lotto 1

Lotto 5 Lotto 5 lotto 4

lotto 0 L1

Lotto 3

lotto 6

lotto 2
lotto 3

*

*

*

Lotto 1

*

* area residua lotti

estratto lotti scala 1.2000


